
 
Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università e della 

Ricerca 

LICEO  CARMINE SYLOS 

CLASSICO – LINGUISTICO – ECONOMICO SOCIALE 
P.zza  C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X – C.F.: 80022510723 - Tel-fax: 080/3751577 
email:bapc18000x@istruzione.it pec:bapc18000x@pec.istruzione.it 

web:www.liceosylos.gov.it  

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

 

“Competenze e ambienti per l’apprendimento” – Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2669 del 

03/03/2017 Codice Autorizzazione 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-676 
 

 

Prot. n. 2194/2-8                                          Bitonto, 30/04/2019 

 

                                                                                                                  Albo Pretorio on line 

                                                                                                             Amministrazione Trasparente 

          Sito WEB 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per la formulazione, somministrazione e  

valutazione test d’ingresso del modulo “Super Amico PC” - PON FSE “Digitalizziamo il 

Sylos” - Avviso pubblico prot. n. 2669 del 03 marzo 2017 per lo Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a 

supporto dell’offerta formativa 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-676 

CUP H57I17000730007 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO      l’ Avviso pubblico prot. n. 2669 del 03 marzo 2017 per lo Sviluppo del pensiero logico 

e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” 

a supporto dell’offerta formativa.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi -  

Azione 10.2.2. – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – 

Sotto-azione 10.2.2.A – Competenze di base 

                  VISTI        i bandi interni prott. nn. 1783/2-8 e 1874/2-8 del 8/04/2019 per la selezione dei Tutor, 

del Referente della Valutazione, Coordinatore e degli Alunni 

                  VISTO       il bando pubblico per gli Esperti, prot. n. 1905/2-8 del 9/04/2019  

VISTA      la nomina e convocazione della Commissione Giudicatrice per la selezione delle figure 

                  interne e degli alunni, prot. n. 2054/2-8 del 16/04/2019 

VISTO      il verbale per la selezione delle figure interne e degli alunni della suddetta Commissione,  

                  prot. n. 2055/2-8 del 16/04/2019 

VISTO    il decreto di individuazione delle figure interne, Tutor, Referente della Valutazione e 

                  Coordinatore, prot. n. 2056/2-8 del 16/04/2019  

VISTO      l’atto di individuazione degli alunni partecipanti al test d’ingresso del modulo 

                 “Super Amico PC”, prot. n. 2057/2-8 del 16/04/2019  

VISTA     la circolare n.324 del 16/04/2019 di comunicazione degli alunni ammessi al suddetto test 

 

mailto:bapc18000x@istruzione.it
mailto:bapc18000x@pec.istruzione.it
http://www.liceosylo/


 

 

DECRETA 

La Commissione per la formulazione, somministrazione e valutazione del test d’ingresso per la 

selezione dei 19 alunni partecipanti al modulo “Super Amico PC” - PON FSE “Digitalizziamo il 

Sylos”,  è così costituita: 

 

• Prof.ssa    Filomena Garofalo  -  Coordinatrice - componente verbalizzante 

• Prof.ssa    Orsola Fusaro - Tutor  del Modulo - componente  

• Prof.ssa   Anna Mastronicola  - Referente per la Valutazione - componente 

 

 

I lavori della Commissione con relativa verbalizzazione dovranno concludersi entro e non oltre il 

30/04/2019.  

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 

spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione. 

 

CONVOCA 

I componenti della Commissione il giorno 30/04/2019 alle ore 13.30, per procedere alle operazioni 

preliminari al test e alla successiva somministrazione del test con inizio alle ore 14.00. 

Successivamente i componenti procederanno alla correzione e valutazione  del test con formulazione della 

relativa graduatoria. 

 

 

                   La Dirigente Scolastica 

                Prof. ssa Antonia Speranza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

Per accettazione  

________________________ 

________________________ 

________________________ 

 

Tutti i componenti della Commissione , in relazione all’incarico dichiarano di non trovarsi in alcuna 

situazione di incompatibilità prevista dalla normativa vigente. 

 

________________________ 

________________________ 

________________________ 

 

 


